[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.01.2025
	пгт Ольга
	№
	22

	О внесении изменений в постановление администрации Ольгинского муниципального округа от 05.09.2023 № 681 «О создании рабочей группы по развитию территориального общественного самоуправления на территории Ольгинского муниципального округа и утверждении состава»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Ольгинского муниципального округа Приморского округа от 30.05.2023 № 67-НПА «Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в Ольгинском муниципальном округе», на основании Устава Ольгинского муниципального округа Приморского края администрация Ольгинского муниципального округа Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ольгинского муниципального округа от 05.09.2023 № 681 «О создании рабочей группы по развитию территориального общественного самоуправления на территории Ольгинского муниципального округа и утверждении состава» следующие изменения:
1.1.
Приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Отделу организационной работы аппарата администрации Ольгинского муниципального округа разместить настоящее постановление на официальном сайте Ольгинского муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И. о.  главы Ольгинского муниципального округа                          А.В. Чевтаева
	Приложение

к постановлению администрации Ольгинского муниципального округа

от 21.01.2025 № 21

	«Приложение
к постановлению администрации Ольгинского муниципального округа
от 05.06.2023 № 681

СОСТАВ

рабочей группы по развитию территориального общественного самоуправления на территории Ольгинского муниципального округа
	Володина Лариса

Юрьевна
	-
	заместитель главы администрации Ольгинского муниципального округа, председатель рабочей группы;

	Лисняк Ирина Анатольевна
	-
	начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, и имущественных отношений, градостроительства и экономического развития администрации муниципального округа, заместитель председателя рабочей группы;

	Каверзина Наталья Валерьевна
	-
	начальник отдела по работе с территориями администрации муниципального округа, секретарь рабочей группы;

	Члены комиссии:
Чевтаева Анна

Васильевна

	-
	первый заместитель главы Ольгинского муниципального округа

	Донская Виктория Вячеславовна

	-
	начальник отдела экономического развития управления жилищно-коммунального хозяйства, и имущественных отношений, градостроительства и экономического развития администрации муниципального округа;

	Иосипчук Елена Юрьевна
	-
	и.о. руководителя аппарата администрации муниципального округа;

	Безносова Оксана Анатольевна
	-
	начальник юридического отдела.».